
R E P ~ L I K A  E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

Pldaesa: Rr.Reshit Caihku Tel. 0800 9999, Fa*. 042 228-516. Website: www.hidaa.gov.d 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRlVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p k  deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
Gmijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pb deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe @ disa nepunesve publik?, Ligjit 
1x9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

Emri Atesia Mbiemri 

Funksioni 

Institucioni dne adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e dorezimit te 
deklarates 

I I 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e kontliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti2 Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe t& verifikojne nG te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe pkr Ilogarine time, te bashkeshortit /es dhe tC 
Emijeve madhore. 

DekIaroj se te dh&at e pasqyruara prej meje nZ k&E dokument 
jane te verteta dhe nuk kam deklaruar asgie q i  nuk eshshti; e virtete. - 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLGRIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUN TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

P b h k m a d  Ldl%irht ndryrhfiatt (rhtess dhe pkMDK) d: Ikjka, sip&fqen, ad~%Cn im ulodLtn, 
momatiD e LryerJea sE wprlmif v l d n  d kkE apo s6 v h t e  qZ p.spyobet nl! doknmemtsdoda qZ 
dkp0110 J qmimla e bkrjw, n€ m-cd ta dotmmenteve v k r h  ql! k d  sbtou xpo pakbaar, pfaen trknese 
qZ mt&rwi t6 gdo Uoj pasdc, t@ p ~ j t s b m e  dk tE luajhhmq IifuWtete, t€ nejhtrurr ore n@ regjistnt 
pnbIuS, p& p&&k n p  dtlrlrrhri i d p a r s h h  deri srC 31 dhjetor tT! vitit tC dcklnrlmlt. 

qi- 
Nr. PZrohkrimi i prmrfrE dbe burhni 1 krijtmit V h  rmc &lk@ dht me fjdL UZ Ye 

mri, Mbiemri, Nenshkrimi . .  , 

NBse liy format bhtB i parnjaftueshEm,' vazhaoni ti5'>. 
plok5soni ne fotokopje te tij. 

. . - \ 



REPUELIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGA~IUMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

I P?rshkruanl hall&kht ti! ardhurat p8r  iti in, npa pag. ose p j a h  Shuma e tij ardhumve t? 
marrja ni! borde, komldoae e $do mg* e veprimtari tjetijr q? pMtualr ,  ni? kki! a p  n& 
ka sjelli! ti! ardhura persona4 pet. bashkashortin/eu dhe n m w  valwt&, ega deldarimi i 
madbor?. Piircaktoni emirtimin e lnstltudonft, orgnniz~tiis ap0 mi$arshim deri mi? 31 
aktivitetit nga ku la& siguruar ti! ardhurat, a d m a ,  nr. I qegjktrit dhjctor ti? vltlt te M a r i m i t  
publik, rtatusi, objektin e veprimta* ci! O r g ~ k t h ,  funh loa i~ ,  (~w shifra dhe rn fisILn. 

- "  
Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plot&oni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
D~PEKTORATI I LART~C IDEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYIUMET FINANCLARE 
NDAJ PERSONAVE J u R I D I ~  DEE FEU& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridikis dhe fizike (kredi, huamarje, detyrim per studime etj.) 
qtt ekzistojne brenda dhe jasbttr vendit, tG mbetura ende pa u shlyer per periudhh nga deklarimi i 
meparshem deri nt! 31 Dhjetor te vitit ti? deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
tB deklarimit. 
TI dhenat per emra personash ndaj te cilgve keni detyrime financiare te pasqyrohen n& fleten nr.6, 
per tE ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

PPrshkruani hollesisht qellimin e detyrimit finan- Shunla e shiyer nga Gjendja e detyriulit te 
ciar, shumen totale nP  leke apo ne valuti;, daten e deklarimi i meparshem mbetur pa slilyer deri 
fillimit dhe te mbarimit t& detyrimit (moajilviti), deri ni' 31 dhjetor te vitil nP 31 dhjetor ti: vitit te 
nl: e kontrates dhe intercsin-haze. tc deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumi;n totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjali;) 
inttsrrs\. k~rhiiroistien inittsii/\.iti\ dhe kikti mttinr. Prinrinnlfintere~ 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARTMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

. - . . . . .- . .-. 
"6 ILDIP i 
dhe viti 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti! Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veemas nga $do anetar i familjes. 

Q.& \Uw$ Shtetasilsja du,+ kuy4t , bashkeshode C54 
Emer, atesi, mbiemtr femije madhore se bashku me prinderit 

Emije madhore te ndare nga prindbrit 

e subjektit Lfl w !$A 
Emer, atesi, mbiemd, fudksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

Ne baze ti5 pikes 5 te nenit 14, t& wit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
tl interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

lnspektoratin e Larte te DeMarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
aotorizuar nga Autoriteti PergjegjL - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n l  emrin tim dhe per Uogarine time. 

Deklaroj se 12 dh&at e pasqyruara prej meje ne k I i  
dokwnent jane 1 virteta dhe nuk Ram deklaruar mgii; 
q i  nuk Lhfi e v e d  

I Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LART% I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

( DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

PPrshkruanl hollEslsht ndrysblmet (shtesa dhe pakii8lme) nii: Ilojin, slptfaqen, ndresiin ku ndodhen, 
momentin e kryerjes $6 veprlmit, vlerPn d leks apo ni' valuti' qi' pasqyrohet ni' dokumentacionin qT 
dispononi, nC mungesii tP dokumcnteve vlerh qii ken1 shtuar apo pakhuar, p j 4 n  takuese qe zogroni tii 
qdo lloj pastlrfe, te paluajtshme dbe tE Luajtshme, likuidltete, tC regjistruar orc jo nP rcgjistrat publiE, pEr 
pcriudhin nga deklarlmi i miiparski.m deri nii dat6n e largimit nga funkaloni tC zyrtarit. Pless 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotEsoni nk? fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEIUARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I 
ANGAZEIIME DHE VEPRIMTARI 

PRIVATE dhelose PUBLIKE 
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, q& ka krijuar te ardhura, si dhe angazh~me ne organizata fitimpmrese dhe jo fitimprurese, 
ligensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne gdo organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 3 1 dhjetor t& vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit E meparshem deri ne 
3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 

P&shkmd haahbkt @IJ bj sngszhhnl dhe veprimtarfe q€ ka sj& 
@ ardhun, edrthui i i ors;laizatEs apo i aMivitetit nga ku 
1r.e d g u w  @ wdhrrt, adrcu , or. i d i r t t i t  publik, statmi, objekti Shuma e ti3 ardhurnve ti3 Wjuarq - 
i A m  fa~kdoni -bd& natym e ang&imit n& lelie apo n& valut* 

(me rbifra dhc me fla1e3. 

11 DETYRIMET FINANCIARE 11 
NDAJ PERSONAVE J U R I I I I K ~ ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fiz~ke (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura Gate vitit te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financlare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 




